
亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2024)(國際射箭聯會星章賽)/Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2024)(Star Shoot)

26.7.2023

Tung Cheong Street Sports Centre 東昌街體育館

賽事成績/Result

Rank排名 Team Name 隊名 Name 隊員姓名 Team 屬會 Member No. 射手編號 YOB 1st 18M 2nd 18M Total Team Total Individual 10 Team 10 Individual 9 Team 9

侯仲鈞  中國香港射箭總會 M8638S 2009 271 283 554 25 26

陳柏僖  中國香港射箭總會 M9166S 2008 263 277 540 23 25

鄧安傑  中國香港射箭總會 M9194S 2008 278 261 539 17 29

藍昊天  中國香港射箭總會 M8707S 2008 255 243 498 13 16

姜子熙 青島中學 臨時註冊 2010 273 281 554 29 18

楊文章 青島中學 臨時註冊 2009 268 277 545 24 22

楊小熙 青島中學 臨時註冊 2010 256 270 526 18 24

包涵琳 青島中學 臨時註冊 2010 249 250 499 13 24

張喆  中國香港射箭總會 M9106S 2009 262 266 528 22 21

梁紫茵  中國香港射箭總會 M7847S 2007 259 251 510 13 21

羅鎧妍  中國香港射箭總會 M8415S 2008 265 238 503 17 16

梁煒杰  中國香港射箭總會 M9134S 2009 228 238 466 9 19

陳信元 上海叁翎射箭俱樂部 臨時註冊 2009 269 252 521 18 20

朱庭雨 上海叁翎射箭俱樂部 臨時註冊 2011 268 237 505 9 21

蔡文瀚 上海叁翎射箭俱樂部 臨時註冊 2010 243 213 456 9 12

張淳鈞 上海叁翎射箭俱樂部 臨時註冊 2010 180 204 384 3 7

武子鈞 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2009 259 257 516 11 25

肖荊玉 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2011 251 246 497 8 18

COVERDELL IMRI 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2009 231 235 466 12 10

張贊贊 青島靜奢射箭文化交流中心一隊 臨時註冊 2011 269 279 548 24 22

柳煥宇 青島靜奢射箭文化交流中心一隊 臨時註冊 2010 245 246 491 7 18

王一諾 青島靜奢射箭文化交流中心一隊 臨時註冊 2010 216 222 438 6 14

司徒泳熙 北區會 M9031S 2008 251 275 526 23 14

陳宛苹 北區會 M9670S 2009 228 255 483 9 18

葉爽 北區會 M10406S 2007 225 236 461 7 15

劉海藍 北區會 M9872S 2007 137 120 257 3 5

陳顯斐 喇沙會 M8586S 2008 263 279 542 23 23

封顯揚 喇沙會 M9148S 2010 234 224 458 10 14

王信 喇沙會 M9150S 2010 222 235 457 7 13

邱璟龍 鳳溪會 M8708S 2008 267 257 524 16 22

李樂軒 鳳溪會 M9111S 2007 263 260 523 15 20

舒汶耀 鳳溪會 M8500S 2008 207 188 395 8 15

張凱傑 鳳溪會 M9599S 2010 0 0 0 0 0

鄭雅煊 漢華中學 M9846S 2007 250 243 493 12 11

王心兒 漢華中學 M9975S 2007 225 248 473 11 14

邱泳銨 漢華中學 M9848S 2007 228 212 440 7 16

Lim Megan Rae Xi BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 臨時註冊 2008 254 248 502 14 16

Niam Zianne BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 臨時註冊 2011 236 255 491 10 19

Loh Siobhan Minh Zhen BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 臨時註冊 2009 221 189 410 8 7

Lau Jerod Wen Xi BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 臨時註冊 2010 128 187 315 2 9

Jain Aarav Miteshkumar BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 臨時註冊 2008 127 124 251 0 2

張雨芎 上海吉博爾射箭隊 臨時註冊 2011 224 253 477 6 20

趙凝恩 上海吉博爾射箭隊 臨時註冊 2011 233 241 474 9 15

葉喬伊 上海吉博爾射箭隊 臨時註冊 2011 217 233 450 10 9

商羽涵 上海吉博爾射箭隊 臨時註冊 2009 190 212 402 5 14

王楨南 上海吉博爾射箭隊 臨時註冊 2011 0 0 0 0 0

陳家銘 傷協會 M9153S 2007 251 242 493 11 15

施柏愷 傷協會 M8885S 2007 248 218 466 8 15

李梓筠 傷協會 M9881S 2008 196 226 422 5 14

李姿穎 博雅箭會 M10262S 2009 231 249 480 10 12

樊匡堯 博雅箭會 M8218S 2007 238 232 470 10 17

何胤澂 博雅箭會 M9446S 2007 213 196 409 5 13

黃詠琪 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2011 205 248 453 12 14

邱怡然 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2011 229 224 453 10 16

宋沐蘭 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2011 221 226 447 9 12

賴寳文 博雅箭會 M8134S 2009 267 239 506 16 21

李卓盈 博雅箭會 M9278S 2008 227 229 456 10 11

黃樂晴 博雅箭會 M9276S 2008 161 225 386 7 8

陳俊希 漢華中學 M9897S 2009 261 271 532 18 23

劉家琳 漢華中學 M10394S 2008 254 230 484 9 15

蘇湣棋 漢華中學 M9976S 2007 159 170 329 4 6

陳蕙心 滙基東會 M9642S 2007 234 220 454 6 14

高滌 滙基東會 M9876S 2009 220 233 453 7 19

李欣霖 滙基東會 M9960S 2007 233 194 427 8 16

蔡卓豫 德望會 M7829S 2007 248 242 490 11 14

胡心悠 德望會 M10023S 2011 224 226 450 8 10

徐皓程 德望會 M9386S 2010 121 250 371 4 14

關子淇 香港培正中學 M8456S 2007 248 242 490 17 18

周雋翹 香港培正中學 M8448S 2008 209 235 444 5 17

李悅朗 香港培正中學 M8453S 2008 190 182 372 1 13

何洛圖 香港培正中學 M9883S 2010 75 178 253 3 7

楊寶迪 羅桂祥會 M8534S 2007 236 269 505 21 17

方德熙 羅桂祥會 M8533S 2007 248 255 503 10 29

譚康兒 羅桂祥會 M8525S 2007 128 169 297 4 9

丁安琪 青島銘冠國際射箭中心 臨時註冊 2011 229 250 479 8 19

呂金翰 青島銘冠國際射箭中心 臨時註冊 2010 234 176 410 7 10

楊准 青島銘冠國際射箭中心 臨時註冊 2011 213 187 400 4 10

馮迪凡 胡兆熾會 M9000S 2009 262 246 508 15 18

朱芷筠 胡兆熾會 M8721S 2009 173 211 384 6 11

林凱琪 胡兆熾會 M9217S 2009 204 160 364 4 13

區宇豪 胡兆熾會 M10024S 2010 146 124 270 4 6

陳彤 鳳溪第一中學 M9970S 2010 203 222 425 4 17

邵慧琳 鳳溪第一中學 M8606S 2008 197 206 403 4 6

李嘉荣 鳳溪第一中學 G9971S 2009 209 185 394 4 12

姬煒軒 鳳溪第一中學 M10043S 2010 212 174 386 6 6

楊凱文 喇沙會 M10047S 2010 225 201 426 9 14

陳漢銘 喇沙會 M9147S 2009 238 153 391 5 16

吳沛彥 喇沙會 G10058S 2007 197 184 381 3 13

李振彰 喇沙會 M10052S 2010 170 166 336 7 8

  Marc Erlon Bravo Ferido Udyong Archery Club of Bacnotan Philippines 臨時註冊 2010 224 191 415 6 14

  Crystal Maidane Alminiana Acosta Udyong Archery Club of Bacnotan Philippines 臨時註冊 2011 217 176 393 5 9

 Meera Julaton Obra Udyong Archery Club of Bacnotan Philippines 臨時註冊 2010 184 194 378 4 14

甄柏琳 北區會 M9233S 2011 193 220 413 7 16

梁以芯 北區會 M9105S 2009 170 215 385 4 16

羅晞晴 北區會 M9042S 2010 184 122 306 3 7

戴熙文 北區會 M9874S 2009 90 146 236 3 2

戴思祈 王肇枝中學 M10402S 2009 210 228 438 10 15

徐善恩 王肇枝中學 M10416S 2010 200 168 368 4 7

葉泳琳 王肇枝中學 M10417S 2008 139 157 296 5 10

蔡卓兒 博雅箭會 M10107S 2009 231 224 455 15 9

朱恩和 博雅箭會 M8569S 2009 193 204 397 6 13

袁子蕎 博雅箭會 M10240S 2009 122 97 219 5 0

劉家熙 成都市新都區新川外國語學校 臨時註冊 2010 231 182 413 6 10

盧妙菡 成都市新都區新川外國語學校 臨時註冊 2011 150 163 313 3 8

許顏蕾 成都市新都區新川外國語學校 臨時註冊 2011 80 119 199 1 1

陳雨榭 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2009 184 226 410 8 12

于若拙 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2011 214 193 407 7 10

蘭帥志 百盛達國際射箭學院 臨時註冊 2010 78 0 78 1 0

柳煥生 青島靜奢射箭文化交流中心四隊 臨時註冊 2010 187 189 376 5 8

李明祖 青島靜奢射箭文化交流中心四隊 臨時註冊 2011 162 149 311 3 8

曾梓安 青島靜奢射箭文化交流中心四隊 臨時註冊 2011 64 91 155 1 3

王鼎文 青島靜奢射箭文化交流中心五隊 臨時註冊 2011 156 139 295 5 7

蔣睿琪 青島靜奢射箭文化交流中心五隊 臨時註冊 2010 131 142 273 2 5

SUN LIAN 青島靜奢射箭文化交流中心五隊 臨時註冊 2010 101 146 247 1 3

團體反曲弓U18組/Recurve U18 Team

1 中國香港射箭總會 一隊 1633 65 80

2 青島中學 1625 71 64

3 中國香港射箭總會 二隊 1541 52 58

4 上海叁翎射箭俱樂部 1482 36 53

5 百盛達國際射箭學院 一隊 1479 31 53

6 青島靜奢射箭文化交流中心 一隊 1477 37 54

7 北區會 一隊 1470 39 47

8 喇沙會 二隊 1457 40 50

9 鳳溪會 1442 39 57

10 漢華中學 一隊 1406 30 41

11 BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 1403 32 42

12 上海吉博爾射箭隊 1401 25 44

13 傷協會 1381 24 44

14 博雅箭會 一隊 1359 25 42

15 百盛達國際射箭學院 二隊 1353 31 42

16 博雅箭會 二隊 1348 33 40

17 漢華中學 二隊 1345 31 44

18 滙基東會 1334 21 49

19 德望會 1311 23 38

20 香港培正中學 1306 23 48

21 羅桂祥會 1305 35 55

22 青島銘冠國際射箭中心 1289 19 39

23 胡兆熾會 1256 25 42

24 鳳溪第一中學 1222 12 35

25 喇沙會 一隊 1198 17 43

26 Udyong Archery Club of Bacnotan Philippines 1186 15 37

27 北區會 二隊 1104 14 39

28 王肇枝中學 1102 19 32

29 博雅箭會 三隊 1071 26 22

30 成都市新都區新川外國語學校 925 10 19

31 百盛達國際射箭學院 三隊 895 16 22

32 青島靜奢射箭文化交流中心 四隊 842 9 19

33 青島靜奢射箭文化交流中心 五隊 815 8 15



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2024)(國際射箭聯會星章賽)/Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2024)(Star Shoot)

26.7.2023

Tung Cheong Street Sports Centre 東昌街體育館

賽事成績/Result

Rank排名 Team Name 隊名 Name 隊員姓名 Team 屬會 Member No. 射手編號 YOB 1st 18M 2nd 18M Total Team Total Individual 10 Team 10 Individual 9 Team 9
李明昊 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 284 280 564 25 34

薛嵐心 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 278 278 556 19 39

王樂存 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 277 273 550 17 37

吳傳彬 深圳市福田區射箭協會一隊 臨時註冊 2008 285 280 565 25 35

陳宥銘 深圳市福田區射箭協會一隊 臨時註冊 2009 273 285 558 24 29

何福臻 深圳市福田區射箭協會一隊 臨時註冊 2011 272 266 538 10 39

張鶴軒 西安市雁塔區射箭協會 臨時註冊 2009 279 275 554 20 34

高添翼 西安市雁塔區射箭協會 臨時註冊 2010 274 280 554 17 39

李梓銘 西安市雁塔區射箭協會 臨時註冊 2011 272 278 550 17 36

任梓童 西安市雁塔區射箭協會 臨時註冊 2009 247 253 500 14 28

陳詩予 西安市雁塔區射箭協會 臨時註冊 2010 242 235 477 4 23

馮鈺桓  中國香港射箭總會 M7949S 2008 278 275 553 16 41

張穎詩  中國香港射箭總會 M8295S 2007 277 275 552 14 45

陳樂琳  中國香港射箭總會 M8070S 2007 274 272 546 16 35

張潤權  中國香港射箭總會 M8531S 2007 268 275 543 11 43

TACUDOG ROKAI TIMOTHY AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 臨時註冊 2009 273 281 554 18 38

DELOS REYES KESTER RJ AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 臨時註冊 2008 276 273 549 15 30

FERNANDEZ JEPHTHA CALEB AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 臨時註冊 2011 274 260 534 12 34

耿沛含 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2011 273 269 542 8 46

馬可為 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 274 266 540 10 40

趙宸羽 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2011 265 269 534 15 31

張正坤 深圳市福田區射箭協會二隊 臨時註冊 2009 276 275 551 16 47

王肖賓 深圳市福田區射箭協會二隊 臨時註冊 2011 263 276 539 17 35

謝昕霖 深圳市福田區射箭協會二隊 臨時註冊 2007 260 258 518 8 29

郝梓言 深圳市福田區射箭協會二隊 臨時註冊 2009 253 223 476 5 27

趙玉皓 北京十一學校射箭愛好者協會 臨時註冊 2011 284 287 571 31 29

馮嘉諾 北京十一學校射箭愛好者協會 臨時註冊 2010 270 276 546 13 40

丁浩宇 北京十一學校射箭愛好者協會 臨時註冊 2011 266 221 487 10 25

曹予桐 北京十一學校射箭愛好者協會 臨時註冊 2010 228 251 479 7 23

仇浩源 常州後羿射箭 臨時註冊 2009 266 278 544 14 46

佘駿揚 常州後羿射箭 臨時註冊 2008 262 268 530 6 39

郭懷城 常州後羿射箭 臨時註冊 2010 263 258 521 5 39

伍樂兒  中國香港射箭總會 M8524S 2007 271 266 537 15 32

劉栢晞  中國香港射箭總會 M8710S 2008 266 271 537 11 37

陳韻因  中國香港射箭總會 M8379S 2007 262 258 520 11 36

趙銳霖  中國香港射箭總會 M8391S 2008 266 251 517 8 35

于筱雨 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 269 265 534 15 29

李雨橦 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 260 262 522 6 35

杜一伊 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2011 258 262 520 4 38

HAN.william 深圳獵英射箭俱樂部 臨時註冊 2011 275 275 550 18 35

張宛菘 深圳獵英射箭俱樂部 臨時註冊 2010 259 236 495 7 31

龍雲瀚 深圳獵英射箭俱樂部 臨時註冊 2011 206 254 460 7 23

徐明萱 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2008 233 237 470 2 23

武子清 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2008 253 257 510 9 33

趙譽陽 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2007 248 245 493 4 28

江澤源 常州後羿射箭 臨時註冊 2007 259 252 511 10 27

張雲睿 常州後羿射箭 臨時註冊 2010 240 254 494 9 27

徐子文 常州後羿射箭 臨時註冊 2011 200 190 390 3 13

朱可文 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2008 270 269 539 14 39

馬哲軒 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2011 237 214 451 2 22

孫雨涵 百羿南外射箭隊 臨時註冊 2010 154 158 312 7 11

團體複合弓U18組 / Compound U18 Team

1 百羿南外射箭隊 一隊 1670 61 110

2 深圳市福田區射箭協會一隊 1661 59 103

3 西安市雁塔區射箭協會 1658 54 109

4 中國香港射箭總會 一隊 1651 46 121

5 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 1637 45 102

6 百羿南外射箭隊 二隊 1616 33 117

7 深圳市福田區射箭協會二隊 1608 41 111

8 北京十一學校射箭愛好者協會 1604 54 94

9 常州後羿射箭 一隊 1595 25 124

10 中國香港射箭總會 二隊 1594 37 105

11 百羿南外射箭隊 三隊 1576 25 102

13 百羿南外射箭隊 四隊 1473 15 84

12 深圳猎英射箭俱乐部 1505 32 89

15 百羿南外射箭隊 五隊 1302 23 72

14 常州後羿射箭 二隊 1395 22 67



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2024)(星章賽) LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2024)(Star Shoot)
26.7.2024

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals 

1
(1) 中國香港射箭總會 ㇐隊 6

(16) 香港培正中學 0 1
2 中國香港射箭總會 ㇐隊 6
3 鳳溪會 0

(9) 漢華中學 ㇐隊 4 2
(8) 鳳溪會 4* 1

4 中國香港射箭總會 ㇐隊 6
5 傷協會 0

(5) 青島靜奢射箭文化交流中心 ㇐隊 3 2
(12) 傷協會 5 3

6 傷協會 6
7 博雅箭會 ㇐隊 2

(13) 博雅箭會 ㇐隊 6 4
(4) 百盛達國際射箭學院 ㇐隊 2 1 3

8 傷協會 2 中國香港射箭總會 ㇐隊 6
9 北區會 ㇐隊 6 青島中學 2

(3) 上海叁翎射箭俱樂部 2 2 4
(14) 滙基東會 6 5

10 滙基東會 0
11 北區會 ㇐隊 6 冠軍/Champion -

(11) 上海吉博爾射箭隊 0 6 亞軍/1st Runner-up -
(6) 北區會 ㇐隊 6 3 季軍/2nd Runner-up -

12 北區會 ㇐隊 1 殿軍3rd Runner-up -
13 青島中學 5

(7) 喇沙會 ㇐隊 6 4
(10) BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 2 7

14 喇沙會 ㇐隊 0
15 青島中學 6

(15) 德望會 2 8
(2) 青島中學 6

16

團體反曲弓U18組/Recurve U18 Team

中國香港射箭總會 ㇐隊
青島中學

北區會 ㇐隊
傷協會



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2024)(星章賽) LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2024)(Star Shoot)
26.7.2024

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals 

(1) 百羿南外射箭隊 ㇐隊 BYE
(16) 9

百羿南外射箭隊 ㇐隊 BYE
9 常州後羿射箭 ㇐隊 211

(9) 常州後羿射箭 ㇐隊 219 10
(8) 北京十㇐學校射箭愛好者協會 199 9

10 百羿南外射箭隊 ㇐隊 220
11 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 219

(5) AIM BAGUIO ARCHERY CLUB BYE 10
(12) 深圳猎英射箭俱乐部 192 11

12 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB BYE
13 中國香港射箭總會 ㇐隊 219

(13) 百羿南外射箭隊 四隊 212 12
(4) 中國香港射箭總會 ㇐隊 217 9 11

14 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 213 百羿南外射箭隊 ㇐隊 217
15 深圳市福田區射箭協會㇐隊 221 西安市雁塔區射箭協會 218

(3) 西安市雁塔區射箭協會 BYE 10 12
(14) 常州後羿射箭 二隊 192 13

16 西安市雁塔區射箭協會 BYE
17 百羿南外射箭隊 二隊 215 冠軍/Champion -

(11) 百羿南外射箭隊 三隊 214 14 亞軍/1st Runner-up -
(6) 百羿南外射箭隊 二隊 216 11 季軍/2nd Runner-up -

18 西安市雁塔區射箭協會 218 殿軍3rd Runner-up -
19 深圳市福田區射箭協會㇐隊 214

(7) 深圳市福田區射箭協會二隊 210 12
(10) 中國香港射箭總會 二隊 199 15

20 深圳市福田區射箭協會二隊 213
21 深圳市福田區射箭協會㇐隊 BYE

(15) 百羿南外射箭隊 五隊 185 16
(2) 深圳市福田區射箭協會㇐隊 BYE

22

團體複合弓U18組 / Compound U18 Team

西安市雁塔區射箭協會
百羿南外射箭隊 ㇐隊

深圳市福田區射箭協會㇐隊
AIM BAGUIO ARCHERY CLUB



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2024)(星章賽) LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2024)(Star Shoot)
26.7.2024

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre
團體淘汰賽成績 Team Elimination Round Result

Rank排名 Team Name 隊名 Name 隊員姓名 Member No. 射手編號 Team 屬會 YOB QR Score 1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals 
侯仲鈞 M8638S 中國香港射箭總會 2009 
陳柏僖 M9166S 中國香港射箭總會 2008 
鄧安傑 M9194S 中國香港射箭總會 2008 
姜子熙 臨時註冊 青島中學 2010
楊文章 臨時註冊 青島中學 2009
楊小熙 臨時註冊 青島中學 2010

司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 
陳宛苹 M9670S 北區會 2009 

葉爽 M10406S 北區會 2007 
陳家銘 M9153S 傷協會 2007 
施柏愷 M8885S 傷協會 2007 
李梓筠 M9881S 傷協會 2008 
李姿穎 M10262S 博雅箭會 2009 
樊匡堯 M8218S 博雅箭會 2007 
何胤澂 M9446S 博雅箭會 2007 
陳顯斐 M8586S 喇沙會 2008 
封顯揚 M9148S 喇沙會 2010 

王信 M9150S 喇沙會 2010 
陳蕙心 M9642S 滙基東會 2007 

高滌 M9876S 滙基東會 2009 
李欣霖 M9960S 滙基東會 2007 
邱璟龍 M8708S 鳳溪會 2008 
李樂軒 M9111S 鳳溪會 2007 
舒汶耀 M8500S 鳳溪會 2008 
鄭雅煊 M9846S 漢華中學 2007 
王心兒 M9975S 漢華中學 2007 
邱泳銨 M9848S 漢華中學 2007 
張贊贊 臨時註冊 青島靜奢射箭文化交流中心㇐隊 2011
柳煥宇 臨時註冊 青島靜奢射箭文化交流中心㇐隊 2010
王㇐諾 臨時註冊 青島靜奢射箭文化交流中心㇐隊 2010
陳信元 臨時註冊 上海叁翎射箭俱樂部 2009
朱庭雨 臨時註冊 上海叁翎射箭俱樂部 2011
蔡文瀚 臨時註冊 上海叁翎射箭俱樂部 2010
武子鈞 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2009
肖荊玉 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2011

COVERDELL IMRI 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2009
Lim Megan Rae Xi 臨時註冊 BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 2008

Niam Zianne 臨時註冊 BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 2011
Loh Siobhan Minh Zhen 臨時註冊 BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 2009

蔡卓豫 M7829S 德望會 2007 
胡心悠 M10023S 德望會 2011 
徐皓程 M9386S 德望會 2010 
張雨芎 臨時註冊 上海吉博爾射箭隊 2011
趙凝恩 臨時註冊 上海吉博爾射箭隊 2011
葉喬伊 臨時註冊 上海吉博爾射箭隊 2011
關子淇 M8456S 香港培正中學 2007 
周雋翹 M8448S 香港培正中學 2008 
李悅朗 M8453S 香港培正中學 2008 

Rank排名 Team Name 隊名 Name 隊員姓名 Member No. 射手編號 Team 屬會 YOB QR Score 1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals 
張鶴軒 臨時註冊 西安市雁塔區射箭協會 2009
高添翼 臨時註冊 西安市雁塔區射箭協會 2010
李梓銘 臨時註冊 西安市雁塔區射箭協會 2011
李明昊 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010
薛嵐心 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010
王樂存 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010
吳傳彬 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會㇐隊 2008
陳宥銘 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會㇐隊 2009
何福臻 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會㇐隊 2011

TACUDOG ROKAI TIMOTHY 臨時註冊 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 2009
DELOS REYES KESTER RJ 臨時註冊 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 2008

FERNANDEZ JEPHTHA CALEB 臨時註冊 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 2011
馮鈺桓 M7949S 中國香港射箭總會 2008 
張穎詩 M8295S 中國香港射箭總會 2007 
陳樂琳 M8070S 中國香港射箭總會 2007 
耿沛含 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2011
馬可為 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010
趙宸羽 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2011
張正坤 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會二隊 2009
王肖賓 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會二隊 2011
謝昕霖 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會二隊 2007
仇浩源 臨時註冊 常州後羿射箭 2009
佘駿揚 臨時註冊 常州後羿射箭 2008
郭懷城 臨時註冊 常州後羿射箭 2010
于筱雨 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010
李雨橦 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010
杜㇐伊 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2011
徐明萱 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2008
武子清 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2008
趙譽陽 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2007
趙玉皓 臨時註冊 北京十㇐學校射箭愛好者協會 2011
馮嘉諾 臨時註冊 北京十㇐學校射箭愛好者協會 2010
丁浩宇 臨時註冊 北京十㇐學校射箭愛好者協會 2011
伍樂兒 M8524S 中國香港射箭總會 2007 
劉栢晞 M8710S 中國香港射箭總會 2008 
陳韻因 M8379S 中國香港射箭總會 2007 

HAN.william 臨時註冊 深圳獵英射箭俱樂部 2011
張宛菘 臨時註冊 深圳獵英射箭俱樂部 2010
龍雲瀚 臨時註冊 深圳獵英射箭俱樂部 2011
江澤源 臨時註冊 常州後羿射箭 2007
張雲睿 臨時註冊 常州後羿射箭 2010
徐子文 臨時註冊 常州後羿射箭 2011
朱可文 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2008
馬哲軒 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2011
孫雨涵 臨時註冊 百羿南外射箭隊 2010

5

百羿南外射箭隊 ㇐隊2

深圳市福田區射箭協會㇐隊3

1482

團體反曲弓U18組/Recurve U18 Team 

2181658

1661

1

1 西安市雁塔區射箭協會

中國香港射箭總會 ㇐隊

1633

2 青島中學 1625 6

6中國香港射箭總會 ㇐隊 6

6

217BYE

BYE

團體複合弓U18組 / Compound U18 Team 

9 上海叁翎射箭俱樂部

6

5

221

2

6

1670

BYE

2191651

220

214

218

9 百盛達國際射箭學院 ㇐隊 1479

6 1 6

9 青島靜奢射箭文化交流中心 ㇐隊 1477

6 喇沙會 ㇐隊 1457 0

3 北區會 ㇐隊

8 鳳溪會 1442 0

9 漢華中學 ㇐隊 1406

4*

4

9 BEST ARCHERY ACADEMY MALAYSIA 1403

9 上海吉博爾射箭隊 1401 0

傷協會 1381 6 0 2

2

5 博雅箭會 ㇐隊 1359 2

5

6

2

7 滙基東會 1334 0

2

2

3

61470

9 德望會 1311

6

4

4 AIM BAGUIO ARCHERY CLUB 1637 BYE 219 213

6 百羿南外射箭隊 二隊 1616 215

7 深圳市福田區射箭協會二隊 1608 213

9 北京十㇐學校射箭愛好者協會 1604

210

199

8 常州後羿射箭 ㇐隊 1595 211

1594

219

199

附加賽取勝 Won by shoot-off 

BYE

BYE

BYE

217

BYE

6

9 香港培正中學 1306 0

216

9 中國香港射箭總會 二隊

9 百羿南外射箭隊 三隊 1576 214

9 深圳猎英射箭俱乐部 1505 192

9 百羿南外射箭隊 四隊 1473 212

9 常州後羿射箭 二隊 1395 192

9 百羿南外射箭隊 五隊 1302 185


